
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/35/25 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 
i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 1 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok w związku z pismami 
osób merytorycznie odpowiedzialnych, zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalonego 
Uchwałą NrXI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku, zmienić w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w zakresie zadań zleconych w sposób jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6062



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/35/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz
. 

§ Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 240 444,- 240 444,- 

750   Administracja publiczna 0 27 487,- 
 75023  Urzędy gmin 0 27 487,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 27 487,- 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - Urząd 

Gminy Zgierz (z rezerwy ogólnej) 
0 27 487,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 7 000,- 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0 7 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 7 000,- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd Gminy Zgierz 0 7 000,- 
758   Różne rozliczenia 193 987,- 0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 193 987,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 193 987,- 0 
  4810 Rezerwy 193 987,- 0 
   Rezerwa ogólna 27 487,- 0 
   Rezerwa celowa na zadania własne z zakresu zarządzania 

kryzysowego 
7 000,- 0 

   Rezerwa celowa na zadania zlecone do realizacji podmiotom 
spoza sektora finansów publicznych w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

159 500,- 0 

801   Oświata i wychowanie 37 326,- 37 326,- 
 80101  Szkoły podstawowe 24 138,- 20 297,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 583,- 19 742,- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne, z czego: 17 365,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym  2 977,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Białej 11 094,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 3 294,- 0 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 463,- 190,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 190,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 463,- 0 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, z czego: 5 755,- 19 552,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 2 787,- 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 11 094,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 5 755,-  
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 5 671,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 555,- 555,- 
  4300 Zakup usług pozostałych - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Wielkiej 
555,- 0 

  4430 Różne opłaty i składki - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Wielkiej 

0 555,- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 761,- 12 681,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 311,- 12 231,- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne, z czego: 3 997,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6062



   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 243,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Białej 3 209,-  
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 545,- 0 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -Szkoła Podstawowa w 

Besiekierzu Rudnym 
0 3 267,- 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, z czego: 4 314,- 8 964,- 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 3 024,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 3 209,- 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 5 755,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 1 290,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 450,- 450,- 
  4300 Zakup usług pozostałych - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Wielkiej 
450,- 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 450,- 
 80107  Świetlice szkolne 4 427,- 3 964,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 427,- 3 964,- 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Szkoła Podstawowa w 

Besiekierzu Rudnym 
0 3 964,- 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, z czego: 4 427,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 3 964,- 0 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 463,- 0 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0 384,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 384,- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  

Szkoła Podstawowa w Słowiku 
0 384,- 

852   Pomoc społeczna 8 681,- 8 681,- 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 681,- 8 681,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 100,- 6 100,- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 6 100,- 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - GOPS 2 581,-  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - GOPS 0 6 100,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 581,- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS  2 581,- 
855   Rodzina 450,- 450,- 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

438,- 438,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 438,- 4380,- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - GOPS 0 438,- 
  4710 Wpłaty na PPK - GOPS 438,- 0 
 85504  Wspieranie rodziny 12,- 12,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12,- 12,- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - GOPS 0 12,- 
  4710 Wpłaty na PPK- GOPS 12,- 0 
926   Kultura fizyczna 0 159 500,- 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 159 500,- 
  Grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 0 159 500,- 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 159 500,- 

   Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu, poprzez 
organizowanie zawodów sportowych, szkolenia i 
współzawodnictwa sportowego dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych w zakresie piłki nożnej w miejscowości Smardzew 

0 44 500,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6062



oraz Rosanów - Ludowy Klub Sportowy "Czarni" Smardzew 
   Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu poprzez 

organizację zawodów sportowych, szkoleń i współzawodnictwa 
sportowego młodzieży i osób dorosłych w zakresie piłki nożnej 
w Gminie Zgierz - Klub Sportowy "Rosa" Rosanów 

0 33 200,- 

   Organizacja działań i upowszechnienie kultury fizycznej i 
sportu w dyscyplinie piłki nożnej dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych na terenie Gminy Zgierz w roku 2025 - Ludowy 
Klub Sportowy "Rosanów" 

0 30 000,- 

   Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu poprzez 
organizację zawodów sportowych, szkoleń i współzawodnictwa 
sportowego dzieci, młodzieży i osób dorosłych w zakresie piłki 
nożnej w miejscowości Szczawin - Ludowy Klub Sportowy 
"Start" Szczawin 

0 17 600,- 

   Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu poprzez 
organizowanie zawodów sportowych, szkolenie dzieci, 
młodzieży i osób dorosłych w zakresie piłki nożnej w 
miejscowości Gieczno - Ludowy Klub Sportowy Gieczno 

0 17 600,- 

   Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu, poprzez 
organizowanie zawodów sportowych, szkolenia i 
współzawodnictwa sportowego dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych w zakresie piłki nożnej w miejscowości Ciosny - 
Ludowy Klub Sportowy "Błękitni" 

0 16 600,- 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6062



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/35/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Dz. Rozdz
. 

§ Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 306,- 306,- 

855   Rodzina 306,- 306,- 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

306,- 306,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 306,- 306,- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - GOPS 306,- 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 0 306,- 
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6062


	ZARZĄDZENIE NR IX/35/25 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zadania własne
	Załącznik 2

		2025-06-04T12:20:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




